SPS pumpbrunn SPS-455-D-RX4
”Pumpbrunn av hög kvalité
  och lång livslängd”
Pumpbrunn SPS-455-D-RX4 är en väldigt kraftfull
2 m pumpbrunn med backventil i mässing anpassad
för pumpning av dräneringsvatten, dagvatten eller
gråvatten efter ett reningsverk.
Våra pumpbrunnar har hög kvalité och lång livslängd.
Pump och tryckrör är tillverkat i rostfritt stål med smidig
snabbkoppling för i och urlyft av pump. Enkel att installera tack vare
plan botten och självförankrande pumphuskropp. Trådlöst larm
finns som tillval. Vill man dessutom ha en säker styrning istället för
vertikalflottören finns SPS pumpstyrning som tillval. Med den
installerad får du larm både med ljud-och ljussignal.
Pumpbrunnen finns att beställa i höjderna 1500 mm, 2000 mm och
3000 mm.
Beskrivning
 Modell: SPS-455-D-RX4
 Höjd: 2000 mm
 Bredd: 455mm
 Nivåstyrning: Vertikalflottör
 Pump: Pedrollo RX4
 Max lyfthöjd: 11 m
 Max L/min: 340
 Enfas 220V: 5,2 A
 Inlopp: Ø 110 mm
 Utlopp: Ø 40 mm
 Larm: Nej
 Backventil: Ja